



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนาย
ทศพล สูงงาม – พื้นที่ทำการเกษตร) หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
งบประมาณ ๒๒,๐๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ราคากลาง ๒๒,๔๑๒.๕๖ บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสองบาทห้าสิบบาทหกร้อยสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม
๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย
เกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง
แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้าน นายทศพล สูงงาม - พื้นที่ทำการเกษตร) หมู่ที่ ๗ บ้านสาพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๖ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด ณ บ้านสาพะเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒,๔๑๒.๕๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
๓. นายกมล ตะนุ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ราคากลาง

แบบ ป.ร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้าน นายศพล สูงงาม - พื้นที่ทำการเกษตร)

หมู่ที่ 7 บ้านสามพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 12.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสามพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21...เดือน...กุมภาพันธ์..... พ.ศ...2566...

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	
2	ประเภทงานทาง	16,450.7900	1.3624	22,412.5563	
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก				
	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	7 %				
				รวมค่างานก่อสร้าง	22,412.56
				ราคากลางคิด	22,412.56

ตัวอักษร (

สองหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสองบาทห้าสิบบทบาทสตางค์)

นางสาว นงนุช
(นายภมร ตะนุ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นสจ

(นายณัฐวุฒิ ไชย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จ.สงขลา

นายณัฐวุฒิ ไชยรัตน์

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.สงขลา

(นายอิสรากรรณ์ สุวรรณนัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการอาคารแทน

ปัสศเขตบาท

จ.สงขลา

(นายณภบงนทร์ สุรินทร์โพธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้าน นายพศพล สูงงาม - พื้นที่ทำการเกษตร)

หมู่ที่ 7 บ้านสามพระเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 12.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสามพระเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...เดือน...ปี... พ.ศ.2566...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1.1	งานปรับเบี่ยง	36.00	ตร.ม.	-	-	1.78	64.08	64.08	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	280.37	504.66	99.00	178.20	682.86	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.40	ลบ.ม.	1,980.00	10,692.00	306.00	1,652.40	12,344.40	
1.4	เหล็กตระแกรง Wire mesh 4 x 6 mm.@ 0.30 m #	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	5.00	180.00	1,440.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.0223	ตัน	-	-	3,300.00	73.59	73.59	
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	1.00	เส้น	625.70	625.70	-	-	625.70	
1.6	แอสฟัลท์	2.00	ลิตร	15.00	30.00	-	-	30.00	
1.7	ไม้แบบ	5.00	ม.	20.60	103.00	133.00	665.00	768.00	
1.8	ค่าหยอดของรอยต่อคอนกรีต	10.00	ม.	-	-	15.00	150.00	150.00	
1.90	ดินถมไหล่ทาง	1.44	ลบ.ม.	90.00	129.60	99.00	142.56	272.16	
	รวมราคาก่อสร้าง							16,450.79	

17500 บาท
(นายกมล ตะนุ)
ผู้อำนวยการโยธาจังหวัดลำปาง

MS
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

56110
ผู้อำนวยการกองช่าง

นางอัคราภรณ์ สุวรรณรัมย์
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปรีดีเทศบาล

(นายอภิรักษ์ สุรินทร์)
นายกมล
นายกมล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้าน นายศพล สูงงาม - พื้นที่ทำการเกษตร)

หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 12.00 ม. ทนาคเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21...เดือน...กุมภาพันธ์..... พ.ศ..2566...

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3.	งานทาง : ราคา (จุดที่ 1)	สายทาง	1.00	1.00	16,450.79	1.3624	1.3624	22,412.56
5.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							22,412.56
	ราคากลาง							22,412.56


ตัวอักษร (สองเหลี่ยมสองเหลี่ยมสองบาทห้าสิบหกสตางค์)


ระยะเวลาดำเนินงาน...45...วัน

กมล ๓๗
(นายกมล ตระนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๑๕
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๑๖-๓๓
๑๖๐๓๑๓๓๓๓๓
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นางอัญชณา สุวรรณง)
ผู้รับผิดชอบงานจัดซื้อจัดจ้าง
(กองช่างโยธาเทศบาลเมืองลำปาง)


(นายณวัฒน์ สุรินทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา